
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ФИЛИМОНКОВСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года № 2/8

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа 
Филимонковский в городе Москве 
от 17 сентября 2024 года № 1/17 «Об 
утверждении Порядка оплаты труда 
муниципальных служащих аппарата 
Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа 
Филимонковский в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Филимонковский в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Филимонковский в 
городе Москве от 17 сентября 2024 года № 1/17 «Об утверждении Порядка 
оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Филимонковский в городе Москве» следующие изменения:

1) в пункте 58 приложения абзацы 3, 4 исключить;
2) дополнить приложение пунктом 59 следующего содержания:
«59. Предложение о премировании руководителя структурного 

подразделения аппарата Совета депутатов глава муниципального округа 
готовит самостоятельно на основе отчета р деятельности структурного 
подразделения и (или) его руководителя за премируемый (отчетный) период.

Предложения о премировании непосредственно подчиненных главе 
муниципального округа муниципальных служащих глава муниципального



округа готовит самостоятельно на основе отчетов о деятельности 
соответствующих муниципальных служащих за премируемый (отчетный) 
период.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава внутригородског 
муниципального окру] 
в городе Москве

^ьного образования - 
кий&илимон

Совет 

\\ДепУЪтов Ц
I ,-ь' В.Ю. Чирин0

99

'iX
£

* вв*э04


